
 

2020年５月 11日 

各   位 

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ３ 丁 目 2 0 番 ２ 号 
株式会社クロス・マーケティンググループ 

代表取締役社長兼 CEO 五 十 嵐  幹  
（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 5   東 証 第 一 部 ） 

問合せ先 取締役 CFO  小野塚 浩二 
（TEL．03－6859－2250） 

 

2020 年 12月期第１四半期連結決算発表延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年 12月期第１四半期決算発表を 2020年５月 14日(木)に行う予定としておりま

したが、新型コロナウイルス感染症の影響により延期することにいたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

世界的な新型コロナウイルス感染症の拡大の影響により、日本政府から緊急事態宣言が発

令され各自治体から外出自粛要請等が求められている他、当社の海外拠点においても都市封

鎖や外出制限等の措置が講じられております。そのような状況の中で、当社グループとして

は、在宅勤務・リモートワーク等を実施し、従業員の安全確保に十分な配慮を行っておりま

すが、一部の海外連結子会社において決算業務の実施が困難な拠点が発生しているとともに、

監査法人による監査業務のスケジュールにも影響が生じており、決算の確定に時間を要する

見込みであることから、決算発表を延期することにいたしました。 

 

２．決算発表の日程 

延期後の決算発表日は、2020 年６月中旬を予定しております。しかしながら、各国の都市

封鎖の日程、決算業務、監査対応の状況によっては、再度延期になる可能性もありますので、

決算が確定できる見通しが立ち次第速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


